
Dieses Kuschelbett hat einen abnehm -
baren besonders weichen Polyester-Bezug 
in Veloursleder-Optik sowie einen rutsch -
festen Nylon-Boden. Die weiche 
Polyestervlies-Füllung schützt die Katze 
vor Bodenkälte. 

37372

Kuschelbett “Luma”

14,95 €

Katzentoilette m Rand

37x15x47 cm

3,99 €

Kratzpfosten  “Soria”

45x80x45 cm

19,- €

Kratzbaum  “Sarria”

65 cm hoch

19,- €
44711

43551

40310

Samttunnel “Crunch”

50 cm 

9,99 €
43138

Spielstab mit Maus

50 cm

-,99 €
4516

Kratzbaum  “Medina”

161 cm

49,99 €

Kratzbaum  “Isaba”

62 cm

44567

29,99 €

Leckermix

für vitale und gesunde Tiere

GmbH, D 83052 Heufeld, www.supravit.de

             
 - Leckermix ist ein Alleinfuttermittel für

alle Katzenrassen mit Rind, Huhn und Fisch. Dieses ausgewogene

schmackhafte Futter trägt zum Wohlbefinden ihrer Katze bei. Der

tägliche Futterbedarf einer ausgewachsenen  Katze liegt zwischen

70-90 g.            
     

   Inhaltsstoffe: 30% Rohprotein, 10% Rohfett, 2,5% Rohfaser, 8%  Rohasche,10% Feuchtigkeit 1,5%

    Calcium, 1,1% Phosphor, 65mg Natrium, 15mg Magnesium, 65mg Kalium, 95mg Chlor, 16mg Lysin,

    6mg Methionin, 1,5mg Jod, 1mg Cobalt, 30mg Mangan, 75mg Eisen, 5mg Kupfer, 65mg Zink, 0,2mg 

    Selenium,   

Vitamine: 25.000 i.E.  A, 2.000 i.E. D3, 10 mg B1, 15 mg B2, 6 mg B6, 50 mcg B12, 125 i.E. E, 20mg

    Pantothensäure, 1000mg Cholin, 2mg Folinsäure, 500mcg Biotin, 75mg Niacin, 500mg Taurin   

Zusammensetzung: Weizen, Mais, Grieben, Fleischmehl, Hühnermehl, Fischmehl,

    Hühnerfette, Zuckerrübenschnitzel, Salz, Vitamine, Hefen, E172, E102, E131, E110,

    

Rind
 Huhn
  Fisch

Katzentrockenfutter

Angebote auf diesem Prospekt freibleibend und nur gültig am
19. und 20. März 2010. Abgabe in Haushaltsüblichen Mengen. 
Solange Vorrat reicht. Preise und farbliche  Änderungen 
vorbehalten. Verkauf der Ware ohne Dekomaterial.

1 kg Beutel   2,35 €  / kg 2,35 €

2,5 kg Beutel   4,35 €  / kg 1,74 €

5 kg Beutel   7,99 €  / kg 1,60 €

20 kg  Sack  31,99 €   / kg 1,60 €

+
gratis!

gratis!
+11

400g + 400g gratis!

Nur Gültig für die Sorte
Adult Ente&Reis 400g +
Adult Ozeanfisch&Reis 400 g

Fellmaus mit Feder

-,29 €

Softbälle 

-,34 €

200 g Dose

      nur  -,49 €

         
         

         
 Preis kg: 2,95 €

verschiedene

Sorte
n

Leberwurst in Tube

46642,49 €

NEU

75 g

Preis 100 g: 3,45 €

ANIMONDA

PETFOOD EXPERTS

Carny

Kuschelbett für Katzen

28631

12,99 €
Dieses Kuschelbett ist wendbar. Eine Seite besteht 
aus einem Nylonbezug, die andere Seite aus 
wärmendem Lammfell-Imitat. Das Bett eignet 
sich für kleine Hunde und Katzen. 

Transportbox

12,95 €
46x30x30 cm

Jetzt 

zugreifen 

nur 2 Tage

.. und

      n
ur bei 

43614

051704

4096

440057

verschiedene

Farben
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    3,60 €
 + 3,60 €
 = 3,60 €

19.+20.3.10


